
Zarządzenie Nr ROŚ/50/2014 
Wójta Gminy świdwin 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie op łat za umieszczenie reklam i szyldów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz Uchwa ły 

Nr XXXVIII/299/2014 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 maja 2014 roku w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy Świdwin uprawnień  do ustalania wysoko ści cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej Gminy Świdwin zarządzam, 
co następuje: 

1. 1. Ustala się  stawki opłat za umieszczenie reklam, szyldów i reklam 
podświetlanych na mieniu komunalnym stanowiącym własność  Gminy Świdwin 
w stosunku rocznym w następującej wysokości: 

1)za reklamę  o powierzchni do 0,50 m' 	 - 74 zł  za sztukę  
2) za reklamę  o powierzchni równej i powyżej 0,50 m2  - 160 z1 za m2  

2. Do stawek opłat ustalonych w ust. 1 należy doliczyć  obowiązujący podatek VAT. 
3. Umieszczenie obiektów, o których mowa w ust. 1, przez czas krótszy ni ż  jeden 
miesiąc jest traktowane jako umieszczenie obiektów przez ca ły miesiąc. 
4. Za niepe łny rok kalendarzowy wysoko ść  stawek opłat obliczana jest 
proporcjonalnie do liczby miesięcy (wliczając miesiące niepełne umieszczania 
obiektów o których mowa w ust. 1). 

2. Opłaty za umieszczenie obiektów, o których mowa w 1 ust. 1 wnosi si ę  
z góry do 10— go dnia ka żdego miesiąca. 

3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Rolnego 
i Ochrony Środowiska. 

4. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania. 

zilsra w RabVelec 


